ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2021 № 1170

г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий в рамках развития международного

сотрудничества городского округа Богданович на 2021-2022 гг.

В целях развития международного сотрудничества городского округа

Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий в рамках развития международного

сотрудничества городского округа Богданович на 2021-2022 гг. (прилагается).

2. Контроль за реализацией Плана мероприятий возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов